ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ f

декабря 2023 г. №/ ^ /
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в план мероприятий по реализации муниципальной
программы «Управление муниципальными финансами Верхнесалдинского

городского округа до 2025 года» на 2023 год, утвержденный приказом
Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа

от 09.01.2023 № 1

В целях обеспечения деятельности Финансового управления
администрации Верхнесалдинского городского округа, в соответствии с п. 28
Порядка формирования и реализации муниципальных программ
Верхнесалдинского городского округа, утвержденного постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154,
муниципальной программой «Управление муниципальными финансами
Верхнесалдинского городского округа до 2025 года», утвержденную
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
12.10.2018 № 2743

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в план мероприятий по реализации муниципальной

программы «Управление муниципальными финансами Верхнесалдинского городского
округа до 2025 года» на 2023 год, утвержденный приказом Финансового управления
администрации Верхнесалдинского городского округа от 09.01.2023 № 1 «Об
утверждении плана мероприятий по реализации муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами Верхнесалдинского городского округа до
2025 года» на 2023 год, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля Казакову С.С.

Начальник Финансового управления
администрации Верхнесалдинского
городского округа С.В. Полковенкова

http://v-salda.ru/

План мероприятий по реализации муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами Верхнесалдинского городского округа до 2025 года», на 2023 год

Н аименование программы , подпрограм мы , мероприятия Объем финансирования (тыс. рублей)
всего федеральны й

бю дж ет
областной

бю дж ет
местны й
бю дж ет

внебю дж етны е
источники

1 2 3 4 5 6
ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ 22 580,0 22 580,0
Цель 5. «Обеспечение условий для реализации мероприятий
муниципальной программы в соответствии с установленными
задачами и сроками, включая обеспечение социальных выплат,
установленных муниципальными правовыми актами»

22 580,0 22 580,0

Мероприятие 17.
В ы плата пенсии за вы слугу лет граж данам, замещ авш им
м униципальны е долж ности на постоянной основе и долж ности
муниципальной службы

2 134,8 2 134,8

Мероприятие 18.
В ы плата единовременного поощ рения за м ноголетний труд, в связи с
уходом на пенсию

444,5 444,5

Мероприятие 19.
О беспечение деятельности органов местного самоуправления
(центральны й аппарат)

20 000,7 20 000,7

Мероприятие 19.1
О плата труда муниципальны х служ ащ их

13 449,7 13 449,7

Мероприятие 19.2
Н ачисления на оплату труда муниципальны х служащ их

4 041,3 4 041,3

Мероприятие 19.3
К омандировочны е расходы  муниципальны х служ ащ их

61,1 61,1

Мероприятие 19.4
П рочие вы платы  муниципальны м служ ащ им

0,0 0,0

Мероприятие 19.5
П очтовые расходы

t 4

2,1 2,1

1 2 3 4 2 6
Мероприятие 19.6
О плата услуг связи и интернета

92,0 92,0

Мероприятие 19.7
О плата услуг по содерж анию  имущ ества

1,3 1,3

Мероприятие 19.8
О плата услуг по техобслуж иванию  и ремонту организационной и
вы числительной техники

10,4 10,4

Мероприятие 19.9
О плата прочих услуг

39,0 39,0

Мероприятие 19.10
О плата инф ормационно-технических услуг (приобретение
неисклю чительны х прав на программны е продуктов, сопровож дение и
обновление программны х продуктов)

1 865,0 1 865,0

Мероприятие 19.11
П риобретение неф инансовы х активов (закупка в сфере
инф ормационно-коммуникационны х технологий)

258,9 258,9

Мероприятие 19.12
П риобретение неф инансовы х активов (прочая закупка)

179,9 179,9